CÂMARA MUNICIPAL
GUARACIABA DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Rubricа

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação e a Presidente da Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE E CONTROLE INTERNO JUNTO

AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE, vem, HOMOLOGAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 0111.001/2023, para que produza os

devidos efeitos legais e juridicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da empresa: 1.
SERVICOS DE CONTABILIDADE CONTROLE INTERNO LTDA, no valor global de R$ 280.800,00 (duzentos e

oitenta mil e oitocentos reais)

Ao setor competente para providências cabiveis

Guaraciaba do Norte-Ce, 29 de dezembro de 2023.

REGIANE DIPSQUSA GOMES

Presidente da CAMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br

Av. Plínio César Marques, S/N, Guaraciaba do Norte -CE, СЕР: 62-380-000

Fone: 3652-2175

CÂMARA MUNICIPAL
GUARACIABA DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

DE

P337

Rubricа

A Presidente da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE, no uso de

suas atribuições legais e, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM

CONTABILIDADE E CONTROLE INTERNO JUNTO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE GUARACIABА

DO NORTE/CE, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 0111.001/2023, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da Empresa: 1.
SERVICOS DE CONTABILIDADE CONTROLE INTERNO LTDA, no valor global de R$ 280.800,00 (duzentos e

oitenta mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para providências cabiveis

Guaraciaba do Norte - Ce, 29 de dezembro de 2023.

ム
Raul Lira Linhares

da Comissão dePresidente Licitação

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro - PlenárioVer. Manuel Batista deOliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br

Av. Plinio César Marques, S/N, Guaraciaba do Norte - CE, CEP: 62.380-000

Fone: 3652-2175